第４回簡易懸濁法講演会のご案内
謹啓

  晩秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

  さて、下記の要領にて「簡易懸濁法研究会」学術講演会を開催させて戴くことになりました。

 ご多忙中とは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                                       謹白

      日  時 ： 平成22年１1月１2日（金） 午後6時30分より

         場  所 ：千葉県薬剤師会会議室（ホテルニューツカモト ３Ｆ）

               〒260-0026千葉市中央区千葉港７番１号 ℡043-242-3801

                           http://www.c-yaku.or.jp/

開会の挨拶 昭和大学薬学部 簡易懸濁法研究会代表 倉田なおみ

■会員企業報告 18：30～19：00

    ｢添加剤からわかる製剤の特徴 ｣

第一三共株式会社 事業推進本部 LCM推進部  今野 勉様

■会員報告 19：00～19：30

   座長 徳島文理大学薬学部医療薬学講座 石田志朗

「がん患者の服薬支援と簡易懸濁法」

  静岡県立静岡がんセンター病院 薬剤部 増田佳織 先生

■特別講演 １９：30～２０：3０

      座長  医療法人久仁会鳴門山上病院 診療協力部長 賀勢泰子

  『 高齢者医療施設の現場から 』

  総泉病院 名誉院長 ウェルエイジングセンター長  高野喜久雄 先生

※本講演会は、日本研修センター生涯教育制度に認められており、研修シール1単位が交付されます。

※参加費：研究会の会員は無料です。非会員は500円の運営費を当日徴収させて頂きます。

                       プ ロ グ ラ ム

主催：簡易懸濁法研究会  後援：千葉県薬剤師会 千葉県病院薬剤師会